
32000D0430

11.7.2000L 170/14 ÚŘEDNÍ VĚSTNÍK EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍ

ROZHODNUTÍ KOMISE
ze dne 6. července 2000,

kterým se mění rozhodnutí 1999/710/ES, kterým se stanoví prozatímní seznamy zařízení třetích
zemí, z nichž členské státy povolují dovoz mletého masa a masných polotovarů

(oznámeno pod číslem K(2000) 1846)

(Text s významem pro EHP)

(2000/430/ES)

KOMISE EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍ,

s ohledem na Smlouvu o založení Evropského společenství,

s ohledem na rozhodnutí Rady 95/408/ES ze dne
22. června 1995 o podmínkách pro sestavování prozatímních
seznamů zařízení třetích zemí, pro přechodné období, ze
kterých jsou členské státy oprávněny dovážet určité produkty
živočišného původu, produkty rybolovu nebo živé mlže (1), ve
znění rozhodnutí 98/603/ES (2), a zejména na čl. 2 odst. 1
a článek 7 uvedeného rozhodnutí,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Rozhodnutí Komise 1999/710/ES (3) stanoví prozatímní
seznam zařízení, která vyrábějí mleté maso a masné
polotovary.

(2) Rumunsko zaslalo seznam zařízení, která vyrábějí mleté
maso a masné polotovary a o nichž příslušné orgány
potvrzují, že vyhovují předpisům Společenství.

(3) Pro Rumunsko lze proto postupem stanoveným pro ně-
které třetí země v rozhodnutí Rady 95/408/EHS vypra-
covat prozatímní seznam zařízení, která vyrábějí mleté
maso a masné polotovary.

(4) Opatření tohoto rozhodnutí jsou v souladu se stanovis-
kem Stálého veterinárního výboru,

PŘIJALA TOTO ROZHODNUTÍ:

Článek 1

V příloze rozhodnutí 1999/710/ES se vkládá znění přílohy
tohoto rozhodnutí.

Článek 2

Toto rozhodnutí je určeno členským státům.

V Bruselu dne 6. července 2000.

Za Komisi
David BYRNE

člen Komise

03/sv. 29372 Úřední věstník Evropské unieCS

(1) Úř. věst. L 243, 11.10.1995, s. 17.
(2) Úř. věst. L 289, 28.10.1998, s. 36.
(3) Úř. věst. L 281, 4.11.1999, s. 82.

ANEXO — BILAG — ANHANG — ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ — ANNEX — ANNEXE — ALLEGATO — BIJLAGE — ANEXO —
LIITE — BILAGA

País: RUMANIA — Land: RUMÆNIEN — Land: RUMÄNIEN — Χώρα: ΡΟΥΜΑΝΙΑ — Country: ROMANIA —
Pays: ROUMANIE — Paese: ROMANIA — Land: ROEMENIË — País: ROMÉNIA — Maa: ROMANIA — Land:

RUMÄNIEN

1 2 3 4 5 6

A 69 Agricola International SA Bacau Bacau MP 7




